
DOAMlHUOQS/i..źzłśiźł».%:...
Uchwała nr 5336 '3’ /2021

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 72¢ („”V-V 2, 2021 r.

w sprawie obniżenia wysokości wartości korekty finansowej nałożonej na Beneficjenta

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Jadwigi w Opolu w wyniku przeprowadzonej kontroli

planowej projektu nr RPOP.10.01.01-16-0036/17 pn.: „Podniesienie wydajności Ieczenia chorób

cywilizacyjnych poprzez wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Oddziału Neurochirurgii

z pododdziałem intensywnej opieki medycznej w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole

Neuropsychiatrycznym im. Św. Jadwigi w Opolu ~ etap II”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 7 i 8 w związku

2 art. 24 ust. 9, art. 25 ustawy z dnia 11 Iipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie

polityki spójnościfinansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818

ze zm.) Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§ 1

W przypadku stwierdzonej nieprawidłowości w ramach zamówienia nr P/18/2018 przeprowadzonego

przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Jadwigi w Opolu w ramach realizacji projektu nr

RPOP.10.01.01—16—0036/17 pn.: „Podniesienie wydajności Ieczenia chorób cywilizacyjnych poprzez

wyposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Oddziału Neurochirurgii z pododdziałem intensywnej

opieki medycznej w Wojewódzkim Specjalistycznym Zespole Neuropsychiatrycznym im. Św. Jadwigi

w Opolu - etap II” zastosowaé korektę w obniżonej wysokości, tj. 5 % wartości wydatków

kwalifikowanych zamówienia w części współfinansowane] z UE.

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Z-cy Dyrektora Departamentu Funduszy Europejskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

 

Andrzej Buła

L..Zuzanna Donath— Kasiura WEW    
Zbigniew Kubalańca „„.../.. ..  
Szymon Ogłaza .

Antoni Konopka


